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Tre millioner colombianere er på flukt. Røde Kors og LAG Bodø ønsker hjelp fra bodøstudenter. 






Tre millioner colombianere er på flukt. Røde Kors og LAG Bodø ønsker hjelp fra bodøstudenter.  





I snart 45 år har Colombia vært rammet av konflikt. FARC-geriljaen, med nær tilknytning til kokainkartellene, herjer i fjellene.
Tre millioner mennesker har måttet flykte fra hus og hjem. Landminer skaper frykt. Krigen har også ført med seg fattigdom,
analfabetisme og arbeidsløshet. 





- Hvis vi ser bort fra situasjonen i flere av landene i Afrika, opplever folket i Colombia den største humanitære katastrofen i
verden i dag, sier Tomas Lopez.





Han er leder i Latin-Amerika-gruppen i Bodø (LAG Bodø) og er medlem i Røde Kors Ungdom. 







	

		

			 

		

		

			Thomas Lopez(fra venstre), Kajsa Liisa Høiland, Gustavo Eduardo Oviedo Celis og Ingrid Paola Tello Carrillo slår et slag
for Colombia. 

		

	



- Studenter kan bidra ved å sende SMS med kodeord Colombia til 2221. Det koster 30 kroner. Pengene går til mat, klær og
leker til barn. Dette er et effektivt prosjekt. Hvite busser med leger, tannleger, psykologer og lærere sørger for at hjelpen
kommer frem, sier Lopez.





Lopez flyttet fra Guatemala til Norge for 11 år siden og er student ved Høgskolen i Bodø. Han mener at det er flere grunner
til at studentene bør engasjere seg. 






- Et slikt prosjekt gir økt kunnskap, noe som igjen bidrar til økt forståelse for andre kulturer, sier Lopez.





Fredag hadde aksjonen stand i Gråsona på Høgskolen. Ingrid Paola Tello Carrillo og Gustavo Eduardo Oviedo Celis fra
Colombia holdt et nyansert foredrag om sitasjonen i hjemlandet. 
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- Media viser stort sett problemene, men Colombia kan by på fin natur, storbyliv og et rikt kulturliv. Det er dessverre slik at
konflikten skyggelegger mye av det positive, sier Eduardo. 





Lørdag blir det blant annet Salsa i Glasshuset. På kveldstid presenteres dans, musikk og mat fra det colombianske kjøkken
på Internasjonalt senter i Bodø.     
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